2)  Magdalena Budziarek  - członek
3)  Bogdan Łągwa - członek

uchwala, co następuje:

wyraża opinię pozytywną, co do możliwości spłaty pożyczki zaciąganej 
przez Gminę Bełchatów z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Łodzi do wysokości 2.657.746,00 zł (słownie: dwa 
miliony sześćset pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset czterdzieści sześć  
złotych 00/100) na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w związku z realizacją inwestycji pn.: "Modernizacja ujęcia wody 
w Hucie".

Uzasadnienie

W dniu 31 października 2025 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi wpłynął wniosek Wójta Gminy Bełchatów o wydanie opinii w sprawie